
Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6623/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : TAUFIQUR RACHMAN, ST, MT
No. Dosen / NIP : 6623 / 105030320
NIDN / NIDK : 0315077803
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. TEGAL PARANG UTARA I, RT/RW.007/004,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND311 K3 dan Lingkungan Kerja Industri 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 IND311 K3 dan Lingkungan Kerja Industri 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 IND326 Six Sigma 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 SPL711 Manajemen Proyek 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 SPL711 Manajemen Proyek 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 SPL711 Manajemen Proyek 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167

1/16/25, 10:30 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6623/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/IX/2024 1/2
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Manajemen Proyek Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)
Kode MK dan Seksi : SPL711 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Senin, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16
Sep

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

18
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

06
Jan

13
Jan

1. ISLACHUDDIN HIDAYAT 20180201173 H H H H H H H H A A H A H H
2. MUHAMMAD RAIHAN PRISTHIANDY AKBAR 20200201016 H H H H H H H H H H H H H H
3. ROBERTUS RAMA ANDHIKA PUTRA 20200201053 H H H H H H H H H A H H H A
4. LELLY AGUSTIANTI 20210201002 H H H H H H H H H H H A H H
5. YAKOBUS KRISTIANTO 20210201003 H H H H H H H H H H H H H H
6. ALDY SETYAWAN 20210201005 H H A A A A A H A A A A A A
7. YULI ANGELINA HALIM 20210201011 H H H H H H H H H H H H H H
8. DZAKWAN BRAVIANSYAH 20210201015 H H H H H H A H A H H H H H
9. MONIKA CAHYATI 20210201016 H H H H H H H H H H H H H H
10. TRISNU PANDU TEGAR KURNIAWAN 20210201022 H H H H H H H H H H H H H H
11. BAGINDA RAJA 20210201024 H H H H H H H H H H H A H H
12. RAFI TAUFIK RAHMAN 20210201025 H H H H H H H H H H H H H H
13. PUTRI SYABANDINI 20210201047 H H H H H H H H H H H H H H
14. AMELIA AZAHRA 20210201048 H H H H H H H H A H H H H H
15. AGUNG PANGESTU 20210201103 H H H H H H H H H H H H H H
16. NOVERA DIAH HARISYAH PUTRI 20220201002 H H H H H H H H H H H H H A
17. MUHAMMAD AMMAR FIKRI 20220201003 H H H H H H H H H H H H H H
18. MUHAMAD RIFKY IHYA ULUMUDDIN 20220201004 H H H H H H H H H H H H H A
19. RIBININDA 20220201005 H H H H H H H H A H A A H H
20. MUHAMMAD AQEEL ATAURRAHMAN 20220201006 H H H H H H H H H H H H H A
21. ANDIKA PUTRA PURNAMA 20220201007 H H H I I H H H I H A A A H
22. INTAN DWI AVIANI 20220201008 H H H H H H H H H H H H H H
23. CHATHARINA 20220201009 H H H H H H H H H H H H H A
24. MUHAMAD RIZKY ANDRIANSYAH 20220201010 H H H H H H H H A A H A H I
25. BINTANG FAJAR RAMADHAN 20220201019 H H H H H H H H H H H H H A
26. HESKY PUTRA WIBOWO 20220201020 A A A A A A A A A H A A A A
27. AHMAD SETIAWAN 20220201021 H H H H H H H H H H H H H H
28. MUHAMMAT ALFYANSYAH RAMADAN 20220201022 H H H H H H H H H H H H H H
29. VALENCIA REVA PETRIANA 20220201023 H H H H H H H H H H A H H H
30. BAYU AJI DWI SAHPUTRA 20220201024 H H H A H H H H H H H H H H
31. KARENNINA AVISA SINULINGGA 20220201026 H H A H H H H H A H H H H H
32. SALSABILA HERLINA PUTRI 20220201028 H H H H H H H H H H H H H H
33. FIKRI ZUL KHAIDIR 20220201029 H H H H H H H H H H H H H H
34. ANDRES AJI ILFANA 20220201032 H H H H H H H I A H A A H I
35. HABIB PRAKASA 20220201033 H H H H H H H H H H A A H A
36. FIRDAUS EKA WIJAYA 20220201035 H H H H H H H H H H H H H H
37. IKHSAN ARDIANSYAH 20220201036 H H H H H H H H A A H A I H
38. ANNEU CAHYA PURNAMA 20220201039 H H H H H H H H H H H H H H
39. ALDIAN FEBRI SAPUTRA 20220201053 H H H H H H H H H H H H H H
40. ANANDA ZULKIFLI 20220201054 H H H A H H H H H H H H H H
41. NUR MUHAMMAD KIRCANANA 20220201056 H I H A A H A H H H H H H H
42. DIANA FADILATUNNISA 20220201058 H H H H H H H H A A H I I A
43. YOVI SETIAWAN 20220201061 H H H H A H H H A H H H H H
44. DWI OKTAVIANA 20220201064 H H H H H H H H H H H H H H
45. STELLA WIDYA DWI NINGRUM 20220201066 H H H H H H H H H H H H H H
46. DESTARA INDRA GUMILANG 20220201069 H H H H H H H H H H H H H H
47. ALVI SAEFULL HASAN 20220201070 H H H H H H H H H H H H H H
48. TITO PRAWIRA 20220201071 H H H H H H H H H H H H H A
49. MICHAEL JUANNINO 20220201074 H H H H H H H H H H H H H H
50. MUHAMMAD NAWFAL MUFAZZAL PASARIBU 20220201080 H H H H H H H H H H H H H H
51. NATASHA YULIANI 20220201081 H H H H H H H H H H H H H H
52. TRI HANDAYANI 20220201083 H H H H H H H H H H H H H H
53. IYOS ARIYANTO 20220201084 H H H H H H H H H H H H H H
54. MUHAMAD ALWI MUHAJIRIN 20220201085 H H H H H H H H H H H H H H
55. MUHAMAD RIDWAN HAFIDZ 20220201089 H A H H H H H H H H H H H H
56. MUHAMMAD ARIFIN 20220201097 H A H H H H H H H H A H H H
57. AZHAR BUKHORI 20220201119 H H H H H H H H H H H H H H
58. SULTAN APRIADIN 20220201121 H H H H H H H H H H H H H H
59. NI MADE ENGGIA MAYLANA WAHYU DANA 20220201125 H H H H H H H H H H H H H H
60. FANDI SAPUTRA 20220201130 H H H H H H H H H H H H H A

2/23/25, 7:39 PM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2



Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : SPL711 Kelas : KJ201 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
Matakuliah : Manajemen Proyek  
Prodi : Rekayasa Sipil  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20180201173 Islachuddin Hidayat 78,57 38,58 66 60,9 93,57 49,19 1,00 D
2 20200201016 Muhammad Raihan Pristhiandy Akbar 100 67,98 66 67 73,9 93,57 74,04 3,30 B+
3 20200201053 Robertus Rama Andhika Putra 85,71 54,08 49 48 76,4 70,71 60,02 2,00 C
4 20210201002 Lelly Agustianti 92,86 70,24 71 68 73,2 87,62 74,39 3,30 B+
5 20210201003 Yakobus Kristianto 100 73,38 66 76 82,9 88,33 78,01 3,70 A-
6 20210201005 Aldy Setyawan 21,43 3,4 17 7,62 6,31 0,00 E
7 20210201011 Yuli Angelina Halim 100 93,12 91 100 83,6 99,52 93,97 4,00 A
8 20210201015 Dzakwan Braviansyah 85,71 74,5 73 78 70,5 90,71 77,04 3,70 A-
9 20210201016 Monika Cahyati 100 85,42 71 100 85,1 96,43 87,96 4,00 A

10 20210201022 Trisnu Pandu Tegar Kurniawan 100 70,62 94 46 73,1 81,43 74,76 3,30 B+
11 20210201024 Baginda Raja 92,86 85,46 90 86 75,3 76,19 84,77 4,00 A
12 20210201025 Rafi Taufik Rahman 100 74,38 62 82 83,9 85,71 78,55 3,70 A-
13 20210201047 Putri Syabandini 100 88,92 83 98 82,6 86,43 89,46 4,00 A
14 20210201048 Amelia Azahra 92,86 86,38 81 98 73,9 80 85,77 4,00 A
15 20210201103 Agung Pangestu 100 78,62 70 87 79,1 89,29 81,85 4,00 A
16 20220201002 Novera Diah Harisyah Putri 92,86 93,54 100 92 83,7 91,43 92,77 4,00 A
17 20220201003 Muhammad Ammar Fikri 100 76,98 94 60 76,9 84,29 80,01 4,00 A
18 20220201004 Muhamad Rifky Ihya Ulumuddin 92,86 57,56 46 58 79,8 85,71 65,02 2,70 B-
19 20220201005 Ribininda 78,57 61,1 76 49 55,5 58,81 62,34 2,30 C+
20 20220201006 Muhammad Aqeel Ataurrahman 92,86 95,14 100 98 79,7 89,76 93,6 4,00 A
21 20220201007 Andika Putra Purnama 78,57 64,28 79 65 33,4 44,29 62,17 2,30 C+
22 20220201008 Intan Dwi Aviani 100 94,28 100 98 75,4 87,86 93,27 4,00 A
23 20220201009 Chatharina 92,86 76,56 67 81 86,8 91,43 80,19 4,00 A
24 20220201010 Muhamad Rizky Andriansyah 78,57 54,38 51 50 69,9 80,95 60,23 2,00 C
25 20220201019 Bintang Fajar Ramadhan 92,86 79,86 100 61 77,3 75 80,55 4,00 A
26 20220201020 Hesky Putra Wibowo 7,14 15,2 31 14 12,14 14,03 0,00 E
27 20220201021 Ahmad Setiawan 100 89,48 92 90 83,4 96,43 90,92 4,00 A
28 20220201022 Muhammat Alfyansyah Ramadan 100 94,44 100 98 76,2 99,05 94,55 4,00 A
29 20220201023 Valencia Reva Petriana 92,86 59,26 63 47 76,3 87,14 66,26 2,70 B-
30 20220201024 Bayu Aji Dwi Sahputra 92,86 74,02 54 95 72,1 87,14 77,12 3,70 A-
31 20220201026 Karennina Avisa Sinulingga 85,71 54,04 48 56 62,2 98,57 62,07 2,30 C+
32 20220201028 Salsabila Herlina Putri 100 61,46 68 46 79,3 87,14 68,77 3,00 B
33 20220201029 Fikri Zul Khaidir 100 79,4 71 88 79 75 81 4,00 A
34 20220201032 Andres Aji Ilfana 78,57 82,34 87 89 59,7 56,67 78,26 3,70 A-
35 20220201033 Habib Prakasa 78,57 62,46 81 44 62,3 60,71 63,89 2,30 C+
36 20220201035 Firdaus Eka Wijaya 100 64,26 36 85 79,3 70,24 69,18 3,00 B
37 20220201036 Ikhsan Ardiansyah 78,57 68,52 55 93 46,6 84,29 70,01 3,00 B
38 20220201039 Anneu Cahya Purnama 100 96,46 100 98 86,3 97,14 96,37 4,00 A
39 20220201053 Aldian Febri Saputra 100 95,66 100 98 82,3 97,14 95,57 4,00 A
40 20220201054 Ananda Zulkifli 92,86 59,32 58 53 74,6 76,43 65,15 2,70 B-
41 20220201056 Nur Muhammad Kircanana 78,57 58,18 54 54 74,9 47,86 60,02 2,00 C
42 20220201058 Diana Fadilatunnisa 78,57 85,92 100 90 49,6 74,29 82,21 4,00 A
43 20220201061 Yovi Setiawan 85,71 52,66 49 50 65,3 88,57 60,19 2,00 C
44 20220201064 Dwi Oktaviana 100 56,1 34 66 80,5 89,52 65,05 2,70 B-
45 20220201066 Stella Widya Dwi Ningrum 100 93,08 100 89 87,4 100 94,18 4,00 A
46 20220201069 Destara Indra Gumilang 100 92,12 100 87 86,6 92,86 92,71 4,00 A
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10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20220201070 Alvi Saefull Hasan 100 63,34 49 69 80,7 98,57 71,4 3,00 B
48 20220201071 Tito Prawira 92,86 89,66 94 90 80,3 86,67 89,21 4,00 A
49 20220201074 Michael Juannino 100 95,98 100 98 83,9 98,57 96,04 4,00 A
50 20220201080 Muhammad Nawfal Mufazzal Pasaribu 100 77,02 100 50 85,1 99,52 81,97 4,00 A
51 20220201081 Natasha Yuliani 100 73,62 76 69 78,1 98,1 78,93 3,70 A-
52 20220201083 Tri Handayani 100 81,14 92 68 85,7 99,52 85,09 4,00 A
53 20220201084 Iyos Ariyanto 100 76,14 68 80 84,7 95,71 80,91 4,00 A
54 20220201085 Muhamad Alwi Muhajirin 100 51 38 49 81 97,14 62,01 2,30 C+
55 20220201089 Muhamad Ridwan Hafidz 92,86 65,32 82 43 76,6 94,76 71,58 3,00 B
56 20220201097 Muhammad Arifin 85,71 83,4 82 92 69 91,43 83,71 4,00 A
57 20220201119 Azhar Bukhori 100 83,18 71 95 83,9 93,81 85,96 4,00 A
58 20220201121 Sultan Apriadin 100 59,98 44 67 77,9 91,67 68,05 3,00 B
59 20220201125 Ni Made Enggia Maylana Wahyu Dana 100 95,2 98 98 84 98,57 95,46 4,00 A
60 20220201130 Fandi Saputra 92,86 87,6 82 100 74 86,67 87,35 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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